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Kultur- och 
fritidsnämnden 

Arrangemangsbidrag för idrott och kultur juni 2024 

Förslag till beslut 
1. Eskilstuna Riksteaterförening beviljas 650 000 kronor i bidrag för 

föreningens arrangemang under år 2024. 
 

Ärendet 
Eskilstuna Riksteaterförening ansöker om arrangemangsbidrag för att täcka 
kostnader när föreningen arrangerar ett omfattande program och innehåller flera 
föreställningar under perioden. 
Ur ansökan: Vi söker programpengar för hela året. Vi arrangerar professionell 
scenkonst så att det ska finnas en så brett scenkonstutbud som möjligt i Eskilstuna - 
för alla åldrar. En stad av vår storlek behöver ett utbud som kompletterar den 
kommersiella marknaden och som lockar människor att bo och verka här. 
Föreningen ansöker om 800 000 kronor i arrangemangsbidrag 
 
Föreningar som arrangerar publik verksamhet har möjlighet att få bidrag för 
kulturarrangemang som teaterföreställningar och konserter och för större 
idrottsevenemang. 
För produktioner och programverksamhet finns möjlighet att söka om ett samlat 
bidrag för arrangemang under en säsong.  
 
Ansökningarna prioriteras utifrån om de uppfyller nedanstående kriterier: 
-i vilken utsträckning arrangemanget bidrar till ett brett utbud av publika arrangemang 
-i vilken utsträckning arrangemanget är nyskapande, det vill säga något som  
  publiken inte sett tidigare 
-nivån på tävlingar, till exempel tävling på nationell nivå 
-förväntat antal deltagare respektive publik, och vilka man når ut till, exempelvis ur  
  ett jämställdhetsperspektiv 
-om ansökan görs i samverkan med andra föreningar 
 
För arrangemang med inträde, där budgeten för arrangemanget är osäker är det 
möjligt att söka förlustgaranti upp till ett beslutat belopp.  
För att en förening ska kunna beviljas bidrag så måste den vara godkänd som 
stödberättigad förening. I och med att föreningen är det så måste man arbeta med ett 
antal frågor, till exempel jämställdhet och mångfald och utifrån ett demokratiskt 
synsätt. 
 
Arrangemangsbidrag fördelas av kultur- och fritidsnämnden vid minst 
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fyra tillfällen per år. 
 

Finansiering 
I kultur- och fritidsnämndens budget finns 2 500 000 kronor avsatta för bidrag till 
publika arrangemang under år 2024. 
Nu föreslås 650 000 kronor fördelas, 1 173 300 kronor är redan fördelade år 2024. 
 
Beslutade bidrag utbetalas under juli 2024 
 
 
Beslutet skickas till: 
Berörda föreningar 
Akten  

 
 
 
 
 
 


